

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp, na następujące zadanie: **„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej kanalizacji sanitarnej dla wsi Michów – etap I, Gołaczów – etap II, Konradówka – etap III, Piotrowice – etap IV, Jerzmanowice – etap V, Gmina Chojnów”**.

Zamawiający informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1 : Czy obszar planowanej inwestycji posiada pełne pokrycie mapą zasadniczą będącą w zasobach Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Legnicy ?

Odpowiedź: Gmina Chojnów nie jest dysponentem map zasadniczych. Mapy zasadnicze znajdują się w zasobach Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Legnicy i tam należy skierować pytanie w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2: Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się obszary należące do Lasów Państwowych, w których konieczne będzie prowadzenie prac projektowych ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3: Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się obszary zamknięte i jakie ?

Odpowiedź: Tak. Linia kolejowa relacji Legnica – Bolesławiec.

Pytanie nr 4: Czy w przypadku opracowania PB sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w jednym zadaniu, Zamawiający uzna długość zaprojektowanych wszystkich sieci łącznie ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający uzna tylko i wyłącznie długości zaprojektowanych sieci kanalizacyjnych.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający przewiduje zrzut ścieków z części miejscowości Jerzmanowice, Piotrowice i Konradówka do systemu kanalizacji sanitarnej miasta Chojnów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6: Czy w obszarach zwartej zabudowy Zamawiający przewiduje zastosowanie tłoczni ścieków?

Odpowiedź: Tak.

Pytania nr 7:

Czy na przesyłach tłocznych Zamawiający przewiduje zaprojektowanie urządzeń zapobiegających „zagniwaniu ścieków” np. poprzez napowietrzanie. Odpowiedź: Tak.

Czy Zamawiający będzie wymagać doświadczenia w tym zakresie. Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał doświadczenia w tym zakresie.

Pytanie nr 8: Czy przy projektowaniu sieci należy uwzględniać uwarunkowania związane ze wskaźnikiem koncentracji ?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 9: Przeprowadzona w terenie wizja oraz opracowana wstępna Koncepcja na mapach 1:10 000 wskazuje na konieczność zaprojektowania około 52 km sieci. Czy Gmina Chojnów posiada koncepcję kanalizacji gminy ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10: Czy referencje udzielone przez firmę, w której oferent wykonywał prace projektowe będą uznane przez Zamawiającego przy wskazaniu referencji udzielonych firmie?

Odpowiedź: Jeżeli oferent wykonywał prace projektowe na rzecz danej firmy i otrzymał w związku z tym referencje to może posługiwać się nimi w niniejszym postępowaniu.

Zatwierdził:

Z up. Wójta

mgr Grzegorz Styrkowiec

Zastępca Wójta